(様式第 1 号記載例)
 （様式第1 号）  年   月   日  奈 良 県 知 事  殿                (個人の場合)        氏名)                 □印                   (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                               申請者  (法人の場合)    商号又は名称)                 □印        代表者の氏名)                 □印                    (郵便番号   ―     )電話番号    －    － 住所                                                               (担当者           )   道路工事施行承認申請書  下記のとおり道路の工事を施行したいので、承認くださるよう道路法第 24 条の規定により関係書類を添付の上、申請します。  記   1 路線名 道 線  2 工事の位置 3 工事の種類 4 工事の期間 5 工事実施方法 6 工事の理由 7 建物新築・解体等の有無  有（特定行政庁を含む建築担当部局への情報提供に同意します。） 無  添付書類 （1）位置図 （2）平面図 （3）横断図 （4）構造図 （5）その他の書類   （注） １ 申請書の提出部数は、3 部とする。 ２ 法人にあっては、社印及び代表者印を押印すること。 ３ 図面は、位置図を除き全て実測図とすること。 ４ 申請工事に伴い、建物の新築・解体等の工事を実施する場合は、「7 建物新築・解体 等の有無」の有に○印をつけること。

国 県

記載例記載例記載例記載例     申請年月日を記載  申請者が法人である場合、法人名及び  代表者名を記入し、それぞれ押印

地番まで記載。

申請者と申請実務を担当する方が異なる（例えば設計会社の方等が担当する）場合は、申請者の委任状を添付

（例）店舗新築のための乗入口の設置等
（例）歩道切り下げＬ＝  ｍ、 ガードレール撤去Ｌ＝ ｍ等  工事実施予定から完了までの期間を記入

直営か請負か。施工業者が決まっていれば業者名を記入